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Meteoroloji uyarmıştı: Hava soğudu, kar bastırdı... Kent

merkezini beyaz örtü kapladı
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#Kar #Hava Durumu #Meteoroloji ...
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü, yurdun kuzey ve doğu

kesimindeki iller için kar uyarısı yapmıştı. Dün akşam

saatlerinden itibaren etkili olan sağanak yağış bazı kentlerde

kara dönüştü. Erzurum kent merkezi beyaz örtüyle

kaplanırken Karabük'te de kar kalınlığı 20 santime ulaştı.

Kastamonu'da ise aniden bastıran kar yağışı ile sürücüler zor

anlar yaşadı.

Kastamonu’da dün akşam saatlerinden itibaren etkili olan kar

yağışı devam ediyor. Kar yağışı kartpostallık görüntüler

oluştururken, kar kalınlığı ise 15 santimetreye kadar ulaştı.

Kara hazırlıksız yakalanan bazı sürücüler ise yolda zor anlar

yaşadı.

Kastamonu’da hava sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte kar

yağışı da etkisini gösterdi. Kastamonu’da dün akşam

saatlerinden itibaren il genelinde kar yağışı etkisini gösteriyor.

Özellikle sabah saatlerinden itibaren Kastamonu’nun yüksek

kesimleriyle birlikte Ağlı, Küre, Seydiler, İnebolu, Bozkurt,

Çatalzeytin, Devrekani ilçelerinde de kar yağışı etkili oluyor.

Kar yağışının etkili olduğu ilçeler beyaz örtüyle kaplandı.

Bölgede aralıklarla etkili olan kar yağışı güzel görüntüler

oluştururken, hayatı da olumsuz etkiledi. Kar yağışının etkili

olduğu yerlerde kar yağışı dron ile havadan görüntülendi.

SÜRÜCÜLER ZOR ANLAR YAŞADI

Yoğun kar yağışı nedeniyle İnebolu-Kastamonu kara yolu

Masruf mevkii ile Kastamonu-Bozkurt-Çatalzeytin kara yolu

Yaralıgöz mevkiinde ulaşım güçlükle sağlanıyor. Bazı araç ve

tırlar, yolda ilerlemekte güçlük çekerken, bazı sürücüler de

araçlarını şarampole kaydırarak kaza yaptı.

Ulaşımda aksamaların yaşanması sonrasında Karayolları 15.
Bölge Müdürlüğüne bağlı ekipleri, kar kürüme araçlarıyla yolda
kar temizliği yaptı. Kar yağışı sonrası aracı kar altında kalan ve
Seydiler ilçesinde taksicilik yapan Yılmaz Odabaşı, “Bu yıl kış
biraz erken geldi. Allah’ın verdiğine şükredeceğiz. Yapacak bir
şeyimiz yok. Bu yıl yaz mevsimi de kurak geçti. Yaz bittikten
sonra biraz yağış oldu, şimdi de kar yağıyor ilçemize. Şu anda
kar yağışı gayet güzel, güzel yağıyor” dedi.

Aralıklarla etkili olan kar yağışının gece saatlerine kadar

sürmesi beklenirken, kar kalınlığının da özellikle yüksek

kesimlerde 15 santimetreyi bulduğu öğrenildi.

ERZURUM KARLI BİR GÜNE UYANDI

Erzurum şehir merkezine mevsimin ilk karı ekim ayında yağdı.

Akşam saatlerinde etkili olan sağanak, yüksek bölgelerde

yerini kar yağışına bıraktı.

Soğuk havanın da etkili olduğu kentte, gece ilerleyen

saatlerde şehir merkezine mevsimin ilk karı düştü.

Palandöken ilçesindeki mahallelerde, park ve bahçeler,

araçlar, ağaçlar, kaldırımlar ve çatılar karla kaplandı.

Sonbahar mevsiminin yaşandığı ekim ayının ortalarında şehir

merkezinde etkili olan kar vatandaşları şaşırttı.

KARABÜK'TE KAR KALINLIĞI 20 CM'E ULAŞTI

Karabük’ün yüksek kesimlerinde dünden beri aralıklarla kar

yağışı etkili oluyor. Merkeze 23 kilometre uzaklıkta olan 2 bin

rakımlı Keltepe Kayak Merkezi, kar yağışıyla birlikte beyaza

büründü.

Kayak merkezinde kar kalınlığı 20 santimetreye ulaştı. Kar

yağışı, Eflani ilçesine bağlı Alpagut köyü, Safranbolu ilçesinde

bulunan bin 700 rakımlı Sarıçiçek Yaylası ve Ömür Ahmet

Kıran mevkisinde de etkili oldu. Karabük kent merkezinde ise

aralıklarla sağanak etkili oluyor.

RİZE'DE YÜKSEK KESİMLERE KAR YAĞDI

Rize'nin yüksek kesimlerinde kar yağışı etkili oldu.

Çamlıhemşin ilçesine bağlı Yukarı Kavron, Huser, Palaovit

yaylaları ile bazı köyler, beyaza büründü.

Doğu Karadeniz'de hava sıcaklıklarının düşmesi ile bölgedeki

yüksek rakımlı yaylalar ile köylere kar yağdı. Rize'nin

Çamlıhemşin ilçesine bağlı 2 bin 300 rakımlı Yukarı Kavron,

Huser ve Palovit yaylaları ile bölgedeki köyler beyaza

büründü. Yer yer 5 ile 20 santimetreye ulaşan kar kalınlığı,

yeşil alanları beyaz örtülü ile kapladı. Kar yağışı bölgede güzel

görüntüler oluştururken, o anlar cep telefonu kamerasıyla

kaydedildi.

ARTVİN'İN İLÇELERİNDE KAR YAĞIŞI

Artvin’de etkili olan soğuk hava dalgası, Ardanuç ve Şavşat

ilçelerinin yüksek kesimlerinde mevsimin ilk karını

beraberinde getirdi. Sonbaharın renklerine bürünen yaylalar,

aniden bastıran karla beyaza kaplandı.

Son günlerde düşen sıcaklıklarla birlikte beklenen kar yağışı,

özellikle Ardanuç ve Şavşat ilçelerinin yüksek rakımlı

yaylalarında etkili oldu. Artvin’in Şavşat ilçesine bağlı 2 bin

400 rakımlı Kocabey Yaylası mevsimin ilk karı ile beyaza

büründü. Ardanuç ilçesine bağlı Zekerya köyü de kar

yağışından nasibini alan yerler arasında yer aldı. Sonbaharın

sarı, turuncu ve kahverengi tonlarına hakim olan yaylalar,

karın etkisiyle bambaşka bir görünüme büründü. Sosyal

medya kullanıcıları, yaylalardaki bu doğal güzellikleri

fotoğraflayarak paylaştı. 

Meteoroloji yetkilileri, bölge genelinde soğuk hava dalgasının
birkaç gün daha etkili olacağını ve özellikle yüksek kesimlerde
kar yağışının sürebileceğini bildirdi.

SİVAS'TA SICAKLIK 4 DERECEYE KADAR DÜŞTÜ, KAR

YAĞDI

Sivas'ta uzun süredir mevsim normallerinde seyreden hava

sıcaklıkları ani düşüş gösterdi. Gün içerisinde en düşük sıcaklık

4, en yüksek ise 11 derece olarak ölçüldü.

Meteorolojinin soğuk hava ve kar uyarısı yaptığı Sivas'ta dün

akşam saatlerinde kar görüldü. Yıldızeli ilçesinin yüksek

kesimleri yağışla birlikte beyaz örtüye büründü. Kar kalınlığı

bazı noktalarda 5 santimetreyi buldu. Sürücüler kar yağışı

olan bölgelerde araçlarıyla dikkatli şekilde seyretti. Hava

sıcaklığının önümüzdeki günlerde sıfırın altına inmesi

bekleniyor.

ERCİYES'E MEVSİMİN İLK KARI YAĞDI

Kayseri'de havaların soğumasıyla Türkiye'nin önemli kış

turizm merkezlerinden Erciyes Kayak Merkezine mevsimin ilk

karı düştü. Erciyes Dağı'nın 2 bin 200 metre ile 3 bin 917

rakım aralığındaki yağışta, pistlerin büyük bir bölümü beyaza

büründü.

Yüksek kesimlerde kar kalınlığının 3 santimetreye ulaştığı

belirtildi. 

KARS'TA ŞEHİR MERKEZİNE MEVSİMİN İLK KARI EKİM

AYINDA DÜŞTÜ

Akşam saatlerinde etkili olan sağanak, yüksek bölgelerde

yerini kar yağışına bıraktı. Soğuk havanın da etkili olduğu

kentte, sabah saatlerde şehir merkezine mevsimin ilk karı

düştü.

Vatandaşların sonbaharda karlı bir güne uyandığı kentte,

araçların üstü, ağaçlar ve çatılar beyaza büründü.

Sarıkamış ilçesinde de kar kalınlığı 5, Sarıkamış Kayak

Merkezindeki ikinci etap pistlerde 10 santimetreye ulaştı.

Vatandaşlar araçlarının üzerinde biriken karları temizledi,

hayvanlarıyla meraya çıkan çobanlar ise kar örtüsü üzerinde

kahvaltı yaptı.

Çobanlardan İsmail Sallabaş AA muhabirine, ilçeye mevsimin

ilk karı düştüğünü belirterek, "Koyunları sabah çıkardık, baktık

kar yağmış, kahvaltı yaptık. Kar kalkarsa koyunları inşallah

otlatacağız." dedi.

Kars'ta geceden itibaren aralıklarla devam eden kar yağışıyla

yüksek rakımdaki köyler beyaza büründü.

Kentte etkili olan kar yağışıyla Kars-Göle kara yolu

güzergahında bulunan köyler ile 2 bin 286 rakımda bulunan

Hanlar Geçidi bölgesindeki köyler karla kaplandı.

Kar kalınlığının 10 santimetreyi bulduğu bölgede bazı evler ile

bitkiler, araçlar ve ağaçlar da beyaza büründü. Kar yağışına

hazırlıksız yakalanan bazı besiciler de hayvanlarını kar

üzerinde otlatmaya çalıştı.

Karla kaplı köyler dron ile görüntülendi. Karayolları 18. Bölge

Müdürlüğü ekipleri de yollarda kar küreme çalışması başlattı.

SİNOP'A MEVSİMİN İLK KARI YAĞDI

Sinop'un kesimleri beyaza büründü. Kentte iki gündür etkisini

sürdüren gök gürültülü sağanak, yerini kar yağışına bıraktı.

Boyabat, Türkeli ve Ayancık ilçelerine bağlı bazı köy ve

yaylalarda kar yağışı etkili oldu. Sinop Valiliği, olumsuz hava

ve yol koşullarına karşı vatandaşları uyararak dikkatli

olmalarını istedi.
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BAKMADAN GEÇME!

Doktorlar ‘gaz sancısı’ dedi,

yenidoğan bebek hayatını kaybetti!

#SAĞLIK

ABD ve İsrail uranyum avında! İran’a

‘özel kuvvetler operasyonu’ iddiası

#URANYUM

İran’da yeni dönem: Mücteba

Hamaney ile ülkeyi nasıl bir süreç…

bekliyor? ‘Babasının devamlılığını

sağlayacak bir isim ama…’
#İRAN

Hamaney’in ‘Çılgın Adam

Operasyonu’ devrede

#HAMANEY

Yıllardır suçu ekrana atıyorduk,

meğer sebep başkaymış... Loş ışık…

sevenler dikkat!
#SAĞLIK
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